- ~ -.~.~~
.

~

.

'-''''

t!~~' :', ~
CDr

companhia de desenvolvimento
de vitória

POR T ARIA N° 019/96

A Diretoria, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

~
A1terz- ~~~; -cs oonstm1eSda Portaria n° 037/95, que estabelece nonnas para
quaisquer-~.~f'~1-',de empregados, consultores, prestadores de serviços e outros,

- ~f-A~' ~~TT=m,-~ : '-~ -
.~

LUL :; - ::: ~~ = e se~ parágrafo único, constante do Artigo 10 da Portaria
,,~..,{!~ - .. daçãv..}- ~~... ~ """-::3.~ cem.a segmnte re o:

~ ~-\;::s &~1~~~ da "'~ no mesmoprocessoa que se refere o incisoI
~ ~~~~- :!..~ ~"cr presi~çãD de contas, com apresentação dos bilhetes de
pa.-,,=~. pmx k'O~l?ri~ ~~ ~ Diretor da área.

1/ na.~~~ i1m.. F~ caso de regresso antecipado, o vàlor da diária não
utnm,.. d~ .ser :!...~~..:~ à Empresa.

~~
''-''''

Art.. := - .,:::'s:::x?:xtaDa retroage seus efeitos à data de 06 de novembro de 1995,
~ ~ di.srosições em contrário.

~~=«':l':~~ de abril de 1996.

"

- t-~
cJ2Y

~ :<..:;.,;~.~ -;!5 - Ed. PaIm Center, 10°andar - Santa LuÍza - Vitória - ES - CEP: 29047-550
TEL: .02"') 324-2055 - FAX: (027) 324-2043

L
CDr

companhia de desenvolvimento
de vitória

I ,; '/Ii
J');f ~

Lilia ~faria Cunha Figueiredo e Mello
Diretora Presidente da CDV

Vi-*'.-- ~~~ c=: ~

.-
--iI"--"

:,~ Barboza2~~~a
~:!e ~'olv:imento da CDV

~ -
~ -- 3. ~

~ 2esM Becacici Esteves
--.:-~ A.-' - - T- - da CDV;~~ à~.m~~stratIvc rmanceIrO

'"

- --- r

~
,

~ Q-/
:mies Roberto lIDa
=~~Operaç sdaCDV

)

:--- :'''':'''~~'-~ ~ - Erl..Palm Center, 10° andar -Santa Luíza - Vitória - ES - CEP: 29047-550
TEL: '02"7)324-2055 - FAX: (027) 324-2043